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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 8:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 WIESIOŁEK, Oliwia 05 KS WANKAN Legnica 28.34
2 KUBCZYK, Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.39
3 BOCHEŃSKA, Dominika 05 KS Posnania Poznań 29.59
4 GAŁĘZA, Julia 04 UKS Delfinek Legnica 29.62
5 DROŻDŻ, Joanna 05 UKS Delfinek Legnica 30.53
6 KONARSKA, Natalia 05 UKS Delfinek Legnica 32.11
7 MICHALISZYN, Emilia 04 UMKS Niesłyszących Poznań NT
8 DYMERSKA, Weronika 04 MKP Gdańsk NT
9 ZYBAŁA, Nikola 04 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

10 BARTOSZEK, Alicja 05 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

14 - 15 lat

1 CELMER, Natalia 07 KS Warta Poznań 26.40
2 NOGAJ, Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.82
3 WRZESZCZYŃSKA, Marta 07 KS Warta Poznań 27.53
4 KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań 28.26
5 BORKIEWICZ, Klaudia 06 KTP Iskra Konin 28.90
6 KULAS, Anna 07 KS WANKAN Legnica 28.96
7 JANIAK, Oliwia 06 KTP Iskra Konin 29.32
8 GOLANOWSKA, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.93
9 BURZAK, Martyna 07 MKP Gdańsk 30.02

10 LEPCZAK, Aleksandra 06 KS WANKAN Legnica 30.33
11 JARZYCKA, Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.43
12 PALLUTH, Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 30.53
13 SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 30.55
14 KRUPKA, Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.67
15 WIŚNIEWSKA, Natalia 07 UKS Delfinek Legnica 33.13
16 WIERTEL, Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 33.17
17 ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 33.20
18 KUBACKA, Kornelia 06 KS Posnania Poznań 33.55
19 CHESTKOWSKA, Natalia 06 KTP Iskra Konin 33.77
20 BOJDOL, Wiktoria 06 UKS Delfinek Legnica 35.78
21 MAĆKOWIAK, Amelia 07 KS Wodnik Śrem 42.44
22 GRAŁA, Nelly 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
23 CISZAK, Oliwia 06 KS Posnania Poznań NT
24 NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań NT
25 BARCISZEWSKA, Michalina 06 GTT Diament NT
26 ŁAPAWA, Jagoda 07 Uks Cityzen NT
27 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

12 - 13 lat

1 DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań 27.69
2 PIETRZAK, Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 30.03
3 RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań 30.47
4 JABŁOŃSKA, Natalia 08 Toruń Multisport Team 31.27
5 GLAPA, Martyna 09 KS Warta Poznań 31.79
6 SŁABOLEPSZA, Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań 32.40
7 ONICHIMIUK, Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 32.63
8 NOWACZYK, Oliwia 09 KS Warta Poznań 33.00
9 MAY, Matylda 08 MKP Astromal Leszno 33.43

10 CHMIELEWSKA, Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 33.70
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

11 KĘDZIERSKA, MIchalina 08 KS WANKAN Legnica 33.95
12 FILIPCZAK, Julia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.07
13 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 KTP Iskra Konin 34.45
14 TYRAKOWSKA, Maja 08 KS Wodnik Śrem 34.55
15 TACIK, Julia 09 KS Warta Poznań 34.73
16 CICHA, Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 35.23
17 KOŁODZIEJ, Malwina 09 MKP Astromal Leszno 35.54
18 WIŚNIEWSKA, Hanna 09 KS WANKAN Legnica 35.84
19 JANIAK, Julia 08 KTP Iskra Konin 35.86
20 ŻELAWSKA, Maria 09 MKP Astromal Leszno 36.03
21 WOŹNIAK, Weronika 09 IUKS Jedynka Poznań 36.68
22 STRYKOWSKA, Gabriela 08 Uks Cityzen 36.86
23 GRAMALA, Zofia 09 IUKS Jedynka Poznań 37.63
24 OWCZARZAK, Amelia 08 KS Wodnik Śrem 37.67
25 CHOMKO, Zuzanna 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 37.96
26 RUDOMINA, Laura 09 KS WANKAN Legnica 38.02
27 KRAWCZYK, Amelia 08 KTP Iskra Konin 38.11
28 MERENA, Nadia 08 KS WANKAN Legnica 38.30
29 WOJDYGA, Lena 09 KS WANKAN Legnica 38.54
30 OKOŃSKA, Jagoda 09 MKP Astromal Leszno 38.57
31 BALICKA, Ada 09 Uks Cityzen 38.66
32 GRONEK, Vanessa 08 KS Wodnik Śrem 38.85
33 ELISZEWSKA, Klara 09 KS Warta Poznań 39.44
34 MAY, Maria 08 MKP Astromal Leszno 39.72
35 HAREMZA, Maria 09 KS Wodnik Śrem 40.74
36 SUDOŁ, Zofia 09 MKP Gdańsk 40.80
37 RÓŻAŃSKA, Lea 09 UKS Fala Swarzędz 42.38
38 FIBICH, Kinga 08 KS Posnania Poznań 43.27
39 MAIK, Natalia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 43.61
40 KACZMAREK, Aleksandra 09 KS Wodnik Śrem 51.16
41 ZIĘBA, Zofia 09 KS Wodnik Śrem 51.99
42 PAŁĘCKA, Dominika 09 KS Wodnik Śrem 1:00.66
43 MAZUREK, Zofia 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
44 KOMASA, Zofia 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
45 DĘBSKA, Lena 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
46 ŚWIĄTEK, Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
47 PAWLAK, Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
48 KŁOSOWICZ, Liliana 08 Uks Cityzen NT
49 BOBER, Olga 08 KS Posnania Poznań NT
50 KRAJEWSKA, Zuzanna 09 KS Warta Poznań NT
51 WASILKOWSKA, Nadia 09 KS Warta Poznań NT
52 TOMCZAK, Weronika 09 GTT Diament NT
53 WARCHOŁ, Anna 08 GTT Diament NT
54 GRZYBOWSKA, Martyna 09 GTT Diament NT
55 DURLIK, Aleksandra 09 UKS Koral Wrocław NT
56 WOLNA, Aleksandra 09 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 LITOBORSKA, Julia 10 KS Warta Poznań 35.02
2 OLSCHOWKA, Julia 10 KS Warta Poznań 35.16
3 LEPCZAK, Wiktoria 10 KS WANKAN Legnica 35.67
4 KOPER, Julia 10 KU AZS UAM Poznań 36.58
5 KORDALSKA, Maja 10 KS Warta Poznań 36.69
6 JANIAK, Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 36.73
7 HOROWSKA, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 36.87
8 ONICHIMIUK, Maria 11 KU AZS UAM Poznań 37.34
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

9 SALZMAN, Kornelia 10 KTP Iskra Konin 37.39
10 OLKOWSKA, Antonina 10 KTP Iskra Konin 37.68
11 KUBIAK, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 37.80
12 MURAS, Julia 10 KS Warta Poznań 38.95
13 WALKOWIAK, Bogumiła 10 UKS Fala Swarzędz 39.09
14 SADŁOCHA, Amelia 11 KTP Iskra Konin 40.46
15 OLKOWSKA, Oliwia 11 KTP Iskra Konin 43.25
16 PAWLAK, Łucja 10 KS Warta Poznań 43.34
17 GRABOWSKA, Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 43.88
18 JANKOWSKA, Magdalena 11 KTP Iskra Konin 44.62
19 TKACHUK, Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań 45.27
20 SCHMIDT, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 47.74
21 RZYSKO, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 49.77
22 KILIAN, Alicja 10 UKS Delfinek Legnica 51.29
23 WACOWSKA, Wiktoria 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 52.50
24 PAWŁOWSKA, Liwia 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
25 MIASKOWSKA, Magdalena 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
26 FIGASZEWSKA, Natalia 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
27 ŻUK, Hanna 10 KS Warta Poznań NT
28 BANICKA, Oliwia 10 KS Wodnik Śrem NT
29 BARTKOWIAK, Amelia 10 KS Wodnik Śrem NT
30 CELKA, Wiktoria 10 KS Wodnik Śrem NT
31 MICHALSKA, Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem NT
32 ŁABUTKA, Adrianna 10 KS Wodnik Śrem NT
33 ZIĘBA, Maja 10 KS Wodnik Śrem NT
34 MIKOŚ, Maja 10 KS Wodnik Śrem NT
35 NOWAK, Aleksandra 11 KS Wodnik Śrem NT
36 RADKE, Lena 11 KTP Iskra Konin NT
37 GRZESZCZAK, Gabriela 11 KTP Iskra Konin NT
38 SMYKOWSKA, Katarzyna 10 KU AZS UAM Poznań NT
39 ŻELEŹNA, Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem NT
40 TOMCZAK, Amelia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
41 KRAUSE, Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań NT
42 ZAMIARA, Michalina 10 GTT Diament NT
43 MOSKALIK, Jagna 11 GTT Diament NT

1 SADŁACHA, Marcelina 12 KTP Iskra Konin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 8:26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 CZAPLA, Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 23.44
2 WIŚNIEWSKI, Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.32
3 WYTWER, Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.82
4 LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 25.81
5 PIETRZAK, Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 25.97
6 TRUCHLEWSKI, Mateusz 05 MKP Gdańsk 26.04
7 ADAMCZYK, Filip 05 UKS Fala Swarzędz 26.20
8 CHRENOWSKI, Wojciech 04 UKS Delfinek Legnica 26.26
9 CEMPURA, Kamil 05 KS Posnania Poznań 27.00

10 ZAWIEJA, Stanisław 05 KS Posnania Poznań 27.56
11 WOŁCZAK, Kacper 04 UKS Delfinek Legnica 28.13
12 PIOTR, Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.80
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

13 PAWLIK, Jakub 04 UKS Delfinek Legnica 30.36
14 SAŁYGA, Jan 05 KS Wodnik Śrem 33.01
15 KREFT, Szymon 05 MKP Gdańsk NT
16 WALUŚ, Mateusz 04 UKS Delfinek Legnica NT
17 KACPRZYK, Mateusz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
18 TOMCZAK, Maciej 05 GTT Diament NT

14 - 15 lat

1 KRUCKI, Kajetan 06 KS Warta Poznań 24.47
2 STARZYŃSKI, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 25.66
3 PRZYBYŁO, Nikodem 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.00
4 BIDZIŃSKI, Alan 06 KTP Iskra Konin 26.08
5 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.33
6 BUDNY, Maksymilian 06 KS Warta Poznań 26.38
7 ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 26.94
8 WALIGÓRA, Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 27.23
9 MAKAREWICZ, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 27.60

10 KACZMAREK, Kamil 07 Uks Cityzen 28.07
11 KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznań 28.10
12 JARECKI, Bartosz 06 KS Warta Poznań 28.51
13 SAROWSKI, Bartosz 07 KS WANKAN Legnica 28.91
14 GÓRALCZYK, Borys 06 KS Posnania Poznań 28.94
15 SZYMKOWICZ, Filip 07 KS WANKAN Legnica 29.22
16 JĘDRZEJAK, Nicolas 07 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 29.38
17 SKOWRON, Jakub 07 UKS Delfinek Legnica 29.63
18 ZAWADZKI, Jakub 06 UKS Ruch Grudziądz 29.97
19 OLEJNIK, Szymon 07 KS Warta Poznań 30.18
20 BARANOWSKI, Alex 07 Uks Cityzen 30.35
21 HASAN, Kyrylo 07 Uks Cityzen 31.39
22 HARABASZ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.61
23 SAPIŃSKI, Szymon 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.85
24 SPYCHALSKI, Kacper 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 33.15
25 ROGACKI, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 33.56
26 STELLIGA, Jakub 07 KS Wodnik Śrem 34.09
27 OGRODOWSKI, Mateusz 06 Uks Cityzen 35.00
28 BIELIŃSKI, Filip 07 MKP Gdańsk 36.24
29 KLAMECKI, Mateusz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
30 JAŹWIEC, Mateusz 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
31 ZAPAŚNIK, Jakub 07 KS WANKAN Legnica NT
32 SZYMAŃSKI, Stanisław 06 KS Wodnik Śrem NT
33 SUDOŁ, Jakub 07 MKP Gdańsk NT
34 SURKOV, Kostiantyn 06 Uks Cityzen NT
35 KROCZYŃSKI, Brajan 07 UKS Fala Swarzędz NT
36 SZYSZKA, Kacper 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
37 DUDEK, Patryk 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
38 ŻYŁA, Wojciech 07 UKS Trójka Środa Wlkp. NT
39 SAMSON, Mikołaj 07 UKS Trójka Środa Wlkp. NT
40 LIBERSKI, Mikołaj 07 Uks Cityzen NT

12 - 13 lat

1 KASZUBOWSKI, Borys 08 KS WANKAN Legnica 27.85
2 DUSZAK, Sebastian 09 KS Warta Poznań 28.25
3 PIETRZYK, Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 30.87
4 BĄCZYK, Maciej 08 Uks Cityzen 32.27
5 NOWAK, Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 32.38
6 SZCZEPAŃSKI, Cyprian 08 MKP Astromal Leszno 32.40
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

7 BURZAK, Marcel 09 KS Warta Poznań 33.15
8 PASZEK, Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 33.17
9 BOBOWSKI, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań 33.74

10 ZIMNIEWICZ, Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań 34.32
11 ANDRZEJEWSKI, Oliwier 09 KTP Iskra Konin 34.40
12 MEJER, Sebastian 08 KS Posnania Poznań 34.43
13 BĄK, Krzysztof 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.84
14 MIESZAŁA, Antoni 09 IUKS Jedynka Poznań 35.22
15 ZAWADKA, Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 35.34
16 STUDZIŃSKI, Piotr 08 KS Wodnik Śrem 35.69
17 BILSKI, Mateusz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 35.70
18 PIETRASIK, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 35.89
19 MALENDOWSKI, Olivier 09 KS Warta Poznań 35.94
20 WALKOWIAK, Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 36.07
21 WASZCZUK, Maksymilian 09 IUKS Jedynka Poznań 36.20
22 PIGUŁA, Bartosz 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.34
23 HAMROL, Igor 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 36.37
24 CUDZIŁO, Mateusz 09 IUKS Jedynka Poznań 36.76
25 GRABIŃSKI, Patryk 09 KTP Iskra Konin 36.95
26 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 37.36
27 POTEMPA, Igor 08 Uks Cityzen 37.47
28 KOWALSKI, Marek 08 MKP Gdańsk 37.58
29 MADELA, Bartosz 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 37.65
30 GABATEL, Michał 09 Uks Cityzen 37.72
31 ADAMCZAK, Miłosz 09 IUKS Jedynka Poznań 37.81
32 ŚWITALSKI, Witold 09 KU AZS UAM Poznań 37.84
33 JÓZEFIAK, Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 38.87
34 WALĘCKI, Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 39.11
35 JACKOWSKI, Filip 08 KS Posnania Poznań 39.22
36 KORCZ, Borys 09 KS Wodnik Śrem 39.33
37 PROCHACKI, Filip 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.65
38 KOZŁOWSKI, Igor 09 MKP Astromal Leszno 41.96
39 WESOŁOWSKI, Rafał 09 IUKS Jedynka Poznań 42.26
40 JARACZEWSKI, Filip 09 KS Warta Poznań 42.30
41 KORNELUK, Stanisław 09 KS Wodnik Śrem 42.75
42 JAKUBOWSKI, Leon 08 KS Posnania Poznań 43.31
43 SPYCHAŁA, Adam 09 KS Wodnik Śrem 43.62
44 KACZYŃSKI, Wiktor 08 ''UKS - Jedynka Kórnik'' NT
45 WACOWSKI, Kajetan 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
46 MYŚLIKOWSKI, Artur 08 KS WANKAN Legnica NT
47 GÓRKIEWICZ, Bartosz 09 KS Wodnik Śrem NT
48 BANASIAK, Mateusz 08 UKS Fala Swarzędz NT
49 GOŚCINIAK, Mikołaj 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
50 MICHALISZYN, Eryk 08 UMKS Niesłyszących Poznań NT
51 SZEFLER, Filip 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
52 RAUSZ, Ruben 09 KS Warta Poznań NT
53 STOLPE, Tomasz 09 IUKS Jedynka Poznań NT
54 KOWALEWSKA, Aleksandra 09 IUKS Jedynka Poznań NT
55 ROTNICKI, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań NT
56 JACZYŃSKI, Piotr 09 IUKS Jedynka Poznań NT
57 LISIECKI, Antoni 09 GTT Diament NT
58 SYNORADZKI, Antoni 09 GTT Diament NT
59 ROOM, Julian 09 GTT Diament NT
60 HASAN, Tymur 09 Uks Cityzen NT
61 PIECZYŃSKI, Igor 09 Uks Cityzen NT
62 WIŚNIEWSKI, Antoni 09 Uks Cityzen NT
63 FARINE, Felix 08 Uks Cityzen NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

64 JEDWABNY, Maciej 08 Uks Cityzen NT
65 NOWICKI, Tymon 09 Uks Cityzen NT
66 ZUZOK, Jan 08 Uks Cityzen NT
67 WŁODARCZAK, Wiktor 08 MKP Astromal Leszno NT
68 FILIPIAK, Stanisław 09 MKP Astromal Leszno NT
69 PTAK, Nikodem 08 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 STACHOWIAK, Wiktor 10 KS Warta Poznań 33.79
2 GROCHOWSKI, Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 34.13
3 IDZIKOWSKI, Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.45
4 ANDRUSZKIEWICZ, Borys 10 KS Warta Poznań 35.01
5 KURKOWSKI, Błażej 10 MKP Gdańsk 35.24
6 NOWAK, Adam 10 KU AZS UAM Poznań 36.13
7 BURZAK, Henryk 10 MKP Gdańsk 36.19
8 SADŁOWSKI, Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 37.44
9 LUTOMSKI, Jan 10 Uks Cityzen 37.48

10 GRZECHOWIAK, Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 38.68
11 MALIŃSKI, Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 38.89
12 HADYŃSKI, Witold 10 KU AZS UAM Poznań 38.89
13 RADZIEWICZ, Marcin 10 Uks Cityzen 39.55
14 SZCZEPANKIEWICZ, Michał 10 KTP Iskra Konin 40.22
15 KIJOWSKI, Oskar 10 Uks Cityzen 40.90
16 WOS, Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 41.39
17 MROCZEK, Dominik 10 IUKS Jedynka Poznań 42.09
18 PIĄTKOWSKI, Borys 11 KTP Iskra Konin 42.34
19 JANIKOWSKI, Leon 10 KS Warta Poznań 44.68
20 KROWICKI, Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 45.15
21 PISZCZOROWICZ, Miłosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.44
22 JASTRZĘBSKI, Bartosz 11 Uks Cityzen 48.49
23 REJEWSKI, Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 50.74
24 VAN DER HURK, Joachim 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
25 MACIEJEWSKI, Olivier 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
26 BĘBEN, Tomasz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
27 KORNELUK, Antoni 10 KS Wodnik Śrem NT
28 ROSZAK, Kewin 10 KS Wodnik Śrem NT
29 SŁOMA, Jakub 10 KS Wodnik Śrem NT
30 SKAŁECKI, Kacper 10 KS Wodnik Śrem NT
31 SZRAMA, Tymoteusz 10 Uks Cityzen NT
32 ŁOTASZ, Jakub 11 UKS Delfinek Legnica NT
33 HRYCAK, Tymoteusz 11 UMKS Niesłyszących Poznań NT
34 HRYCAK, Franciszek 10 UMKS Niesłyszących Poznań NT
35 SANNA, Ahron 10 KS Warta Poznań NT
36 BECELLA, Jakub 10 KS Warta Poznań NT
37 CIECIŃSKI, Filip 10 KS Warta Poznań NT
38 BRONIKOWSKI, Sebastian 10 KS Warta Poznań NT
39 KUREK, Antoni 10 IUKS Jedynka Poznań NT
40 ZAJAC, Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań NT
41 JĘDRZEJEWSKI, Jeremi 11 IUKS Jedynka Poznań NT
42 JACZYŃSKI, Marcin 11 IUKS Jedynka Poznań NT
43 ANDRZEJEWSKI, Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań NT
44 JANKOWSKI, Antoni 10 GTT Diament NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 8:56 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 KUCHARSKA, Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 33.61
2 BIELAWNA, Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 35.18
3 KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS Trójka Środa Wlkp. 35.80
4 ZARZECZNA, Olga 05 KS Posnania Poznań 36.39
5 BARTOSZEK, Alicja 05 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

14 - 15 lat

1 KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 35.08
2 LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 35.97
3 GULCZYŃSKA, Natalia 07 Uks Cityzen 37.39
4 RADZIWON, Adrianna 06 UKS Delfinek Legnica 37.97
5 KRAJEWSKA, Nadia 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 38.59
6 JANIAK, Oliwia 06 KTP Iskra Konin 38.68
7 NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 38.97
8 CIĄŻYŃSKA, Amelie 07 Uks Cityzen 40.27
9 ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 41.50

10 WOJTKOWIAK, Zuzanna 06 UKS Delfinek Legnica 42.20
11 CHESTKOWSKA, Natalia 06 KTP Iskra Konin 42.75
12 BOJDOL, Wiktoria 06 UKS Delfinek Legnica 48.39
13 MAĆKOWIAK, Amelia 07 KS Wodnik Śrem 53.86
14 SOŁTYSIAK, Nadia 07 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
15 KUBACKA, Kornelia 06 KS Posnania Poznań NT
16 ŁAPAWA, Jagoda 07 Uks Cityzen NT

12 - 13 lat

1 GRYKO, Patrycja 09 KS Warta Poznań 37.27
2 BUDZEŃ, Anna 08 MKP Astromal Leszno 37.94
3 JABŁOŃSKA, Natalia 08 Toruń Multisport Team 38.31
4 KŁOKOWSKA, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 41.35
5 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 KTP Iskra Konin 41.40
6 CHOMKO, Zuzanna 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 41.74
7 SEMENKÓW, Karolina 08 MKP Astromal Leszno 44.49
8 TACIK, Julia 09 KS Warta Poznań 45.15
9 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 KTP Iskra Konin 45.44

10 DENEKA, Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 45.82
11 GRONEK, Vanessa 08 KS Wodnik Śrem 46.12
12 SZEWCZYK, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 46.15
13 WOŹNIAK, Weronika 09 IUKS Jedynka Poznań 46.49
14 GODZISZ, Oliwia 09 MKP Astromal Leszno 48.95
15 OWCZARZAK, Amelia 08 KS Wodnik Śrem 49.09
16 SUDOŁ, Zofia 09 MKP Gdańsk 49.49
17 OKOŃSKA, Jagoda 09 MKP Astromal Leszno 50.37
18 ELISZEWSKA, Klara 09 KS Warta Poznań 51.17
19 MARKIEWICZ, Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 52.08
20 KISIEL, Izabela 09 KS Wodnik Śrem 53.14
21 STACHOWIAK, Oliwia 08 KS Wodnik Śrem 54.13
22 WINKEL, Oliwia 09 KS Wodnik Śrem 54.58
23 KIELAN, Helena 08 KS Wodnik Śrem 57.47
24 KACZMAREK, Aleksandra 09 KS Wodnik Śrem 58.01
25 CIEŚLIK, Julia 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
26 SZUMLICZ, Oliwia 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Michał Derewecki 2021.03.05 15:19 - Strona 8

Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

27 ĆWIKLIŃSKA, Anastazja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
28 MERENA, Nadia 08 KS WANKAN Legnica NT
29 KRAWCZYK, Amelia 08 KTP Iskra Konin NT
30 KŁOSOWICZ, Liliana 08 Uks Cityzen NT
31 ŁOBODA, Maria 08 Uks Cityzen NT
32 ŻYCHLIŃSKA, Barbara 09 KS Warta Poznań NT
33 WARCHOŁ, Anna 08 GTT Diament NT

10 - 11 lat

1 MROCZEK, Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 45.56
2 MURAS, Julia 10 KS Warta Poznań 46.44
3 KUBIAK, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 46.90
4 SADŁOCHA, Amelia 11 KTP Iskra Konin 53.11
5 OLKOWSKA, Oliwia 11 KTP Iskra Konin 57.67
6 ŻELEŹNA, Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem 1:02.57
7 BŁAŻEJEWSKA, Amelia 11 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
8 BANICKA, Oliwia 10 KS Wodnik Śrem NT
9 BARTKOWIAK, Amelia 10 KS Wodnik Śrem NT

10 ŁABUTKA, Adrianna 10 KS Wodnik Śrem NT
11 ZIĘBA, Maja 10 KS Wodnik Śrem NT
12 GRZESZCZAK, Gabriela 11 KTP Iskra Konin NT
13 SMYKOWSKA, Katarzyna 10 KU AZS UAM Poznań NT
14 FIGASZEWSKA, Natalia 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
15 TRZOSEK, Julia 11 GTT Diament NT
16 ZAMIARA, Michalina 10 GTT Diament NT
17 MOSKALIK, Jagna 11 GTT Diament NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 9:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 WERMIŃSKI, Jan 04 UKS Fala Swarzędz 29.26
2 PAWLAK, Jan 05 KS Posnania Poznań 31.83
3 WOŁCZAK, Kacper 04 UKS Delfinek Legnica 36.91
4 PAWLIK, Jakub 04 UKS Delfinek Legnica 39.40
5 SAŁYGA, Jan 05 KS Wodnik Śrem 39.54
6 LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań NT
7 WALUŚ, Mateusz 04 UKS Delfinek Legnica NT
8 TYC, Oskar 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
9 TOMCZAK, Maciej 05 GTT Diament NT

14 - 15 lat

1 KACZMAREK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 32.97
2 ROGACKI, Ignacy 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 41.62
3 BIELIŃSKI, Filip 07 MKP Gdańsk 43.42
4 HASAN, Kyrylo 07 Uks Cityzen 43.84
5 BOSIACKI, Kamil 07 Uks Cityzen 44.38
6 ŻURAWSKI, Miłosz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.32
7 PARSZENIEW, Adam 07 UKS Delfinek Legnica 46.47
8 GRZEGORCZYK, Franciszek 07 KS Wodnik Śrem 49.58
9 STARZYŃSKI, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT

10 BĄK, Wojciech 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
11 ZAPAŚNIK, Jakub 07 KS WANKAN Legnica NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

12 KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznań NT
13 NIEŁACNY, Wojtek 07 Uks Cityzen NT
14 FIBIG, Gracjan 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
15 OGRODOWSKI, Mateusz 06 Uks Cityzen NT

12 - 13 lat

1 NOWAKOWSKI, Kuba 08 Uks Cityzen 37.39
2 GRZECHOWIAK, Antoni 08 KS Posnania Poznań 40.25
3 MIZGALSKI, Kacper 09 KS Warta Poznań 41.87
4 PIETRASIK, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 42.44
5 WALIGÓRA, Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 43.05
6 BURZAK, Marcel 09 KS Warta Poznań 45.18
7 BOBOWSKI, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań 45.36
8 GRABIŃSKI, Patryk 09 KTP Iskra Konin 45.63
9 HAMROL, Igor 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 46.85

10 BOIK, Michał 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 47.12
11 MADELA, Bartosz 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 47.82
12 WESOŁOWSKI, Rafał 09 IUKS Jedynka Poznań 48.20
13 ZIERKE, Konrad 08 Uks Cityzen 48.65
14 WŁODARCZAK, Wiktor 08 MKP Astromal Leszno 48.65
15 GABATEL, Michał 09 Uks Cityzen 48.73
16 JARACZEWSKI, Filip 09 KS Warta Poznań 54.27
17 JAKUBOWSKI, Leon 08 KS Posnania Poznań 58.32
18 MYŚLIKOWSKI, Artur 08 KS WANKAN Legnica NT
19 GOŚCINIAK, Mikołaj 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
20 CUDZIŁO, Mateusz 09 IUKS Jedynka Poznań NT
21 STOLPE, Tomasz 09 IUKS Jedynka Poznań NT
22 ADAMCZAK, Miłosz 09 IUKS Jedynka Poznań NT
23 KOWALEWSKA, Aleksandra 09 IUKS Jedynka Poznań NT
24 ROŻEK, Jakub 09 GTT Diament NT
25 ROOM, Julian 09 GTT Diament NT
26 PIECZYŃSKI, Igor 09 Uks Cityzen NT
27 WIŚNIEWSKI, Antoni 09 Uks Cityzen NT
28 FARINE, Felix 08 Uks Cityzen NT
29 JEDWABNY, Maciej 08 Uks Cityzen NT
30 POTEMPA, Igor 08 Uks Cityzen NT
31 WYSOCKI, Sebastian 09 Uks Cityzen NT

10 - 11 lat

1 BORKOWSKI, Dawid 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 44.84
2 MOCNY, Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 46.52
3 JANIKOWSKI, Leon 10 KS Warta Poznań 46.56
4 WALERON, Michał 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 50.33
5 MIZGALSKI, Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 51.03
6 HADYŃSKI, Witold 10 KU AZS UAM Poznań 52.37
7 WITCZAK, Jakub 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 52.86
8 KHATSYUR, Tymur 10 KS Warta Poznań 54.17
9 KARLIŃSKI, Tomasz 10 KS Warta Poznań 54.45

10 SZCZEPANKIEWICZ, Michał 10 KTP Iskra Konin 56.35
11 WOS, Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań 57.48
12 JASTRZĘBSKI, Bartosz 11 Uks Cityzen 1:06.62
13 KONIECZKO, Oskar 11 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
14 SŁOMA, Jakub 10 KS Wodnik Śrem NT
15 SKAŁECKI, Kacper 10 KS Wodnik Śrem NT
16 PIĄTKOWSKI, Borys 11 KTP Iskra Konin NT
17 RADZIEWICZ, Marcin 10 Uks Cityzen NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

18 SZRAMA, Tymoteusz 10 Uks Cityzen NT
19 HRYCAK, Franciszek 10 UMKS Niesłyszących Poznań NT
20 BECELLA, Jakub 10 KS Warta Poznań NT
21 CIECIŃSKI, Filip 10 KS Warta Poznań NT
22 GROSZEWSKI, Aleksander 10 KS Warta Poznań NT
23 NADOLNY, Borys 10 KS Warta Poznań NT
24 ANDZREJEWSKI, Kaj 10 KS Warta Poznań NT
25 JANKOWSKI, Antoni 10 GTT Diament NT

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 9:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 WIESIOŁEK, Oliwia 05 KS WANKAN Legnica 31.67
2 GAŁĘZA, Julia 04 UKS Delfinek Legnica 32.09
3 MIELOCH, Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 34.23
4 DYMERSKA, Weronika 04 MKP Gdańsk 36.54
5 ZYBAŁA, Nikola 04 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 36.89

14 - 15 lat

1 NOGAJ, Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.77
2 KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań 31.50
3 BORKIEWICZ, Klaudia 06 KTP Iskra Konin 31.52
4 BURZAK, Martyna 07 MKP Gdańsk 31.91
5 PALLUTH, Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 34.50
6 LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 36.14
7 PRACHARCZYK, Weronika 06 KS Posnania Poznań 36.37
8 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 36.38
9 JUSZCZAK, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.79

10 KRUPKA, Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 37.42
11 WIERTEL, Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 38.28
12 SKRZYP, Marta 06 KS Wodnik Śrem 39.16
13 WIŚNIEWSKA, Natalia 07 UKS Delfinek Legnica 39.46
14 KUCHTA, Zuzanna 07 KS Wodnik Śrem 40.25
15 CISZAK, Oliwia 06 KS Posnania Poznań 42.01
16 STANISŁAWSKA, Maria 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 42.77
17 KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań NT
18 GRAŁA, Nelly 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
19 GOLANOWSKA, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT

12 - 13 lat

1 RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań 33.61
2 SPYCHALSKA, Dominka 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 37.66
3 CICHA, Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 38.31
4 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 KTP Iskra Konin 39.54
5 STRYKOWSKA, Gabriela 08 Uks Cityzen 39.90
6 ŻELAWSKA, Maria 09 MKP Astromal Leszno 40.93
7 TYRAKOWSKA, Maja 08 KS Wodnik Śrem 41.24
8 WIŚNIEWSKA, Hanna 09 KS WANKAN Legnica 41.50
9 PAWLAK, Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 42.89

10 DYGAS, Anastazja 09 UKS Delfinek Legnica 43.05
11 NOWAK, Inez 09 KS Wodnik Śrem 43.31
12 BASIŃSKA, Julia 09 IUKS Jedynka Poznań 43.45
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

13 WOJDYGA, Lena 09 KS WANKAN Legnica 44.13
14 RUDOMINA, Laura 09 KS WANKAN Legnica 44.31
15 NAPIERAŁA, Saritta 08 MKP Astromal Leszno 44.40
16 KĘDZIERSKA, MIchalina 08 KS WANKAN Legnica 44.67
17 CZERWIŃSKA, Zofia 08 KS Posnania Poznań 45.31
18 MARKIEWICZ, Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 46.38
19 KOŁODZIEJ, Malwina 09 MKP Astromal Leszno 47.31
20 ZIĘBA, Zofia 09 KS Wodnik Śrem 53.80
21 KOMASA, Zofia 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
22 DĘBSKA, Lena 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
23 ĆWIKLIŃSKA, Anastazja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
24 PILARSKA, Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
25 HINC, Aleksandra 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
26 PRZYSIEK, Agata 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
27 MAIK, Natalia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
28 FILIPCZAK, Julia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
29 DRAJER, Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
30 MERENA, Nadia 08 KS WANKAN Legnica NT
31 GLAPA, Martyna 09 KS Warta Poznań NT
32 KŁOSOWICZ, Liliana 08 Uks Cityzen NT
33 ŻYCHLIŃSKA, Barbara 09 KS Warta Poznań NT
34 KRAJEWSKA, Zuzanna 09 KS Warta Poznań NT
35 WASILKOWSKA, Nadia 09 KS Warta Poznań NT
36 GRAMALA, Zofia 09 IUKS Jedynka Poznań NT
37 GRZYBOWSKA, Martyna 09 GTT Diament NT
38 ZUZOK, Astrid 08 Uks Cityzen NT
39 JAGODZIK, Marta 09 MKP Astromal Leszno NT
40 GODZISZ, Oliwia 09 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 LEWANDOWSKA, Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 34.84
2 KOPER, Julia 10 KU AZS UAM Poznań 40.28
3 LITOBORSKA, Julia 10 KS Warta Poznań 41.42
4 MROCZEK, Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 41.66
5 OLSCHOWKA, Julia 10 KS Warta Poznań 42.23
6 JANIAK, Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 45.16
7 ONICHIMIUK, Maria 11 KU AZS UAM Poznań 45.16
8 ŻUK, Hanna 10 KS Warta Poznań 46.25
9 GRABOWSKA, Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 48.33

10 KUPISZEK, Maria 11 Uks Cityzen 50.88
11 TKACHUK, Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań 50.89
12 JANKOWSKA, Magdalena 11 KTP Iskra Konin 50.93
13 RZYSKO, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 52.20
14 PAWLAK, Łucja 10 KS Warta Poznań 52.36
15 SCHMIDT, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 53.62
16 ŻELEŹNA, Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem 56.95
17 KILIAN, Alicja 10 UKS Delfinek Legnica 58.33
18 PAWŁOWSKA, Liwia 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
19 BŁAŻEJEWSKA, Amelia 11 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
20 MIASKOWSKA, Magdalena 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
21 BARTKOWIAK, Amelia 10 KS Wodnik Śrem NT
22 CELKA, Wiktoria 10 KS Wodnik Śrem NT
23 MICHALSKA, Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem NT
24 ŁABUTKA, Adrianna 10 KS Wodnik Śrem NT
25 MIKOŚ, Maja 10 KS Wodnik Śrem NT
26 NOWAK, Aleksandra 11 KS Wodnik Śrem NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

27 OLKOWSKA, Antonina 10 KTP Iskra Konin NT
28 RADKE, Lena 11 KTP Iskra Konin NT
29 GRZESZCZAK, Gabriela 11 KTP Iskra Konin NT
30 SMYKOWSKA, Katarzyna 10 KU AZS UAM Poznań NT
31 WALKOWIAK, Bogumiła 10 UKS Fala Swarzędz NT
32 KRAUSE, Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań NT
33 GRYSKA, Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań NT
34 TRZOSEK, Julia 11 GTT Diament NT
35 ZAMIARA, Michalina 10 GTT Diament NT
36 MOSKALIK, Jagna 11 GTT Diament NT

1 SADŁACHA, Marcelina 12 KTP Iskra Konin NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 9:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.52
2 WOJTYNIAK, Marcel 05 KS Posnania Poznań 29.85
3 CHRENOWSKI, Wojciech 04 UKS Delfinek Legnica 30.92
4 CEMPURA, Kamil 05 KS Posnania Poznań 31.53

14 - 15 lat

1 BUDNY, Maksymilian 06 KS Warta Poznań 30.21
2 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.95
3 ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 31.22
4 JARECKI, Bartosz 06 KS Warta Poznań 32.41
5 OLEJNIK, Szymon 07 KS Warta Poznań 33.66
6 JĘDRZEJAK, Nicolas 07 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 33.79
7 SKOWRON, Jakub 07 UKS Delfinek Legnica 34.16
8 SZYMKOWICZ, Filip 07 KS WANKAN Legnica 34.67
9 SAROWSKI, Bartosz 07 KS WANKAN Legnica 35.26

10 ZAWADZKI, Jakub 06 UKS Ruch Grudziądz 35.32
11 GRZECHOWIAK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 38.12
12 STELLIGA, Jakub 07 KS Wodnik Śrem 38.68
13 KLAMECKI, Mateusz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
14 HARABASZ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
15 STODZIEŻ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
16 ZAPAŚNIK, Jakub 07 KS WANKAN Legnica NT
17 KROCZYŃSKI, Brajan 07 UKS Fala Swarzędz NT
18 DUDEK, Patryk 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
19 FIBIG, Gracjan 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
20 ŻYŁA, Wojciech 07 UKS Trójka Środa Wlkp. NT
21 ZALEWSKI, Jacek 06 KS Posnania Poznań NT

12 - 13 lat

1 NAWOJCZYK, Michał 09 UKS Delfinek Legnica 35.63
2 ZAWRZYKRAJ, Joachim 09 IUKS Jedynka Poznań 38.21
3 BĄCZYK, Maciej 08 Uks Cityzen 38.27
4 ZIMNIEWICZ, Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań 38.38
5 KULETA, Dominik 08 UKS Delfinek Legnica 39.02
6 LUTOMSKI, Antoni 09 Uks Cityzen 39.40
7 WALERON, Łukasz 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 39.69
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

8 WALKOWIAK, Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 40.68
9 BĄK, Krzysztof 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.92

10 KUBIAK, Kacper 08 KS WANKAN Legnica 42.03
11 LECYK, Jakub 08 MKP Astromal Leszno 42.44
12 PROCHACKI, Filip 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.65
13 FILIPIAK, Stanisław 09 MKP Astromal Leszno 42.81
14 KOWALSKI, Marek 08 MKP Gdańsk 44.51
15 JÓZEFIAK, Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 44.61
16 STUDZIŃSKI, Piotr 08 KS Wodnik Śrem 45.01
17 KOZŁOWSKI, Igor 09 MKP Astromal Leszno 46.17
18 KORCZ, Borys 09 KS Wodnik Śrem 49.44
19 KORNELUK, Stanisław 09 KS Wodnik Śrem 49.85
20 PASZEK, Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
21 MYŚLIKOWSKI, Artur 08 KS WANKAN Legnica NT
22 DUSZAK, Sebastian 09 KS Warta Poznań NT
23 GÓRKIEWICZ, Bartosz 09 KS Wodnik Śrem NT
24 BANASIAK, Mateusz 08 UKS Fala Swarzędz NT
25 GOŚCINIAK, Mikołaj 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
26 SZEFLER, Filip 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
27 MEJER, Sebastian 08 KS Posnania Poznań NT
28 RAUSZ, Ruben 09 KS Warta Poznań NT
29 ROTNICKI, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań NT
30 ROŻEK, Jakub 09 GTT Diament NT
31 ROŻEK, Mateusz 09 GTT Diament NT
32 LISIECKI, Antoni 09 GTT Diament NT
33 SYNORADZKI, Antoni 09 GTT Diament NT
34 ROOM, Julian 09 GTT Diament NT
35 SZCZEPAŃSKI, Cyprian 08 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 GROCHOWSKI, Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 39.54
2 LUTOMSKI, Jan 10 Uks Cityzen 41.66
3 NOWAK, Adam 10 KU AZS UAM Poznań 44.70
4 WITCZAK, Jakub 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 45.61
5 ANDRUSZKIEWICZ, Borys 10 KS Warta Poznań 46.40
6 PISZCZOROWICZ, Miłosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 47.60
7 PIĄTKOWSKI, Borys 11 KTP Iskra Konin 48.32
8 REJEWSKI, Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań 48.45
9 SADŁOWSKI, Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 48.82

10 GRZECHOWIAK, Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 49.67
11 KROWICKI, Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 52.08
12 JASTRZĘBSKI, Bartosz 11 Uks Cityzen 56.81
13 VAN DER HURK, Joachim 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
14 KONIECZKO, Oskar 11 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
15 MACIEJEWSKI, Olivier 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
16 KORNELUK, Antoni 10 KS Wodnik Śrem NT
17 SKAŁECKI, Kacper 10 KS Wodnik Śrem NT
18 HADYŃSKI, Witold 10 KU AZS UAM Poznań NT
19 SZRAMA, Tymoteusz 10 Uks Cityzen NT
20 ŁOTASZ, Jakub 11 UKS Delfinek Legnica NT
21 HRYCAK, Tymoteusz 11 UMKS Niesłyszących Poznań NT
22 SANNA, Ahron 10 KS Warta Poznań NT
23 BRONIKOWSKI, Sebastian 10 KS Warta Poznań NT
24 KARLIŃSKI, Tomasz 10 KS Warta Poznań NT
25 KHATSYUR, Tymur 10 KS Warta Poznań NT
26 NADOLNY, Borys 10 KS Warta Poznań NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

27 MIZGALSKI, Tymoteusz 11 KS Warta Poznań NT
28 ANDZREJEWSKI, Kaj 10 KS Warta Poznań NT
29 MROCZEK, Dominik 10 IUKS Jedynka Poznań NT
30 ZAJAC, Grzegorz 11 IUKS Jedynka Poznań NT
31 JĘDRZEJEWSKI, Jeremi 11 IUKS Jedynka Poznań NT
32 WOS, Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań NT
33 JACZYŃSKI, Marcin 11 IUKS Jedynka Poznań NT
34 ANDRZEJEWSKI, Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań NT

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 10:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 KUBCZYK, Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.32
2 BRDĘK, Patrycja 05 KS Posnania Poznań 32.15
3 DROŻDŻ, Joanna 05 UKS Delfinek Legnica 32.27
4 BIELAWNA, Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 34.79
5 KONARSKA, Natalia 05 UKS Delfinek Legnica 35.10
6 MICHALISZYN, Emilia 04 UMKS Niesłyszących Poznań NT

14 - 15 lat

1 KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań 28.91
2 CELMER, Natalia 07 KS Warta Poznań 29.30
3 WRZESZCZYŃSKA, Marta 07 KS Warta Poznań 30.42
4 RYBAK, Maja 07 KS Warta Poznań 31.20
5 GULCZYŃSKA, Natalia 07 Uks Cityzen 32.19
6 PRACHARCZYK, Weronika 06 KS Posnania Poznań 34.14
7 SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 34.73
8 RADZIWON, Adrianna 06 UKS Delfinek Legnica 35.67
9 WIŚNIEWSKA, Natalia 07 UKS Delfinek Legnica 36.21

10 JARZYCKA, Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 37.57
11 CIĄŻYŃSKA, Amelie 07 Uks Cityzen 38.16
12 KUCHTA, Zuzanna 07 KS Wodnik Śrem 38.94
13 MAĆKOWIAK, Amelia 07 KS Wodnik Śrem 45.11
14 BARCISZEWSKA, Michalina 06 GTT Diament NT

12 - 13 lat

1 ONICHIMIUK, Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 36.28
2 SŁABOLEPSZA, Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań 36.57
3 TYRAKOWSKA, Maja 08 KS Wodnik Śrem 37.33
4 NOWACZYK, Oliwia 09 KS Warta Poznań 37.70
5 WOLNA, Aleksandra 09 MKP Astromal Leszno 37.95
6 PIETRZAK, Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 38.49
7 CHMIELEWSKA, Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 39.89
8 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 KTP Iskra Konin 40.56
9 CICHA, Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 40.75

10 DYGAS, Anastazja 09 UKS Delfinek Legnica 41.46
11 BOBER, Olga 08 KS Posnania Poznań 43.57
12 JANIAK, Julia 08 KTP Iskra Konin 44.34
13 SZEWCZYK, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 45.12
14 ZUZOK, Astrid 08 Uks Cityzen 46.07
15 KRAWCZYK, Amelia 08 KTP Iskra Konin 46.69
16 BALICKA, Ada 09 Uks Cityzen 48.66
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy

17 FIBICH, Kinga 08 KS Posnania Poznań 52.08
18 MAZUREK, Zofia 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
19 HAREMZA, Maria 09 KS Wodnik Śrem NT
20 ZIĘBA, Zofia 09 KS Wodnik Śrem NT
21 KISIEL, Izabela 09 KS Wodnik Śrem NT
22 WINKEL, Oliwia 09 KS Wodnik Śrem NT
23 KIELAN, Helena 08 KS Wodnik Śrem NT
24 STACHOWIAK, Oliwia 08 KS Wodnik Śrem NT
25 NOWAK, Inez 09 KS Wodnik Śrem NT
26 SAŁATOWICZ, Zuzanna 09 Uks Cityzen NT
27 CZERWIŃSKA, Zofia 08 KS Posnania Poznań NT
28 DURLIK, Aleksandra 09 UKS Koral Wrocław NT
29 SEMENKÓW, Karolina 08 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 KORDALSKA, Maja 10 KS Warta Poznań 38.76
2 JANIAK, Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 43.32
3 SALZMAN, Kornelia 10 KTP Iskra Konin 43.49
4 HOROWSKA, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 45.76
5 SADŁOCHA, Amelia 11 KTP Iskra Konin 54.69
6 OLKOWSKA, Oliwia 11 KTP Iskra Konin 59.60
7 SZYMAŃSKA, Pola 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
8 WACOWSKA, Wiktoria 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
9 BANICKA, Oliwia 10 KS Wodnik Śrem NT

10 MICHALSKA, Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem NT
11 KUPISZEK, Maria 11 Uks Cityzen NT

1 SADŁACHA, Marcelina 12 KTP Iskra Konin NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 10:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 CZAPLA, Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 23.51
2 WIŚNIEWSKI, Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.64
3 SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.08
4 ADAMCZYK, Filip 05 UKS Fala Swarzędz 28.04
5 WERMIŃSKI, Jan 04 UKS Fala Swarzędz 28.18
6 TRUCHLEWSKI, Mateusz 05 MKP Gdańsk 28.27
7 PIETRZAK, Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 28.41
8 CHRENOWSKI, Wojciech 04 UKS Delfinek Legnica 28.64
9 WOŁCZAK, Kacper 04 UKS Delfinek Legnica 31.56

10 ZAWIEJA, Stanisław 05 KS Posnania Poznań 31.92
11 WOJTYNIAK, Marcel 05 KS Posnania Poznań 32.21
12 KREFT, Szymon 05 MKP Gdańsk NT
13 WALUŚ, Mateusz 04 UKS Delfinek Legnica NT

14 - 15 lat

1 WALIGÓRA, Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 28.85
2 PRZYBYŁO, Nikodem 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.95
3 TROSZCZYŃSKI, Szymon 07 Uks Cityzen 30.58
4 KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 32.28
5 LIBERSKI, Mikołaj 07 Uks Cityzen 32.81
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

6 SZYMAŃSKI, Stanisław 06 KS Wodnik Śrem 34.11
7 GÓRALCZYK, Borys 06 KS Posnania Poznań 34.19
8 PARSZENIEW, Adam 07 UKS Delfinek Legnica 34.94
9 OLEJNIK, Szymon 07 KS Warta Poznań 35.69

10 STELLIGA, Jakub 07 KS Wodnik Śrem 35.82
11 BARANOWSKI, Alex 07 Uks Cityzen 35.90
12 SUDOŁ, Jakub 07 MKP Gdańsk 36.70
13 SPYCHALSKI, Kacper 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.91
14 KWIASOWSKI, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 39.16
15 SAPIŃSKI, Szymon 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.95
16 SURKOV, Kostiantyn 06 Uks Cityzen NT
17 SZYSZKA, Kacper 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
18 DUDEK, Patryk 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
19 SAMSON, Mikołaj 07 UKS Trójka Środa Wlkp. NT

12 - 13 lat

1 KASZUBOWSKI, Borys 08 KS WANKAN Legnica 29.87
2 PIETRZYK, Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 33.12
3 NAWOJCZYK, Michał 09 UKS Delfinek Legnica 33.49
4 KOWALIK, Wiktor 08 KS Posnania Poznań 35.73
5 MALENDOWSKI, Olivier 09 KS Warta Poznań 36.19
6 BILSKI, Mateusz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.53
7 HASAN, Tymur 09 Uks Cityzen 36.65
8 MIESZAŁA, Antoni 09 IUKS Jedynka Poznań 37.17
9 LUTOMSKI, Antoni 09 Uks Cityzen 38.22

10 WYSOCKI, Sebastian 09 Uks Cityzen 38.42
11 WALIGÓRA, Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 39.63
12 ADAMCZAK, Miłosz 09 IUKS Jedynka Poznań 40.54
13 ZAWADKA, Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 41.65
14 CUDZIŁO, Mateusz 09 IUKS Jedynka Poznań 41.82
15 ANDRZEJEWSKI, Oliwier 09 KTP Iskra Konin 42.25
16 WALĘCKI, Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.56
17 NOWICKI, Tymon 09 Uks Cityzen 42.66
18 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 42.90
19 KURPISZ, Ksawery 09 MKP Astromal Leszno 42.93
20 PRUS, Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 43.36
21 JANUS, Dawid 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 44.71
22 ŚWITALSKI, Witold 09 KU AZS UAM Poznań 45.36
23 ZUZOK, Jan 08 Uks Cityzen 47.18
24 WACOWSKI, Kajetan 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
25 SPYCHAŁA, Adam 09 KS Wodnik Śrem NT
26 NOWAK, Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań NT
27 WESTFAL, Łukasz 08 UKS Fala Swarzędz NT
28 MICHALISZYN, Eryk 08 UMKS Niesłyszących Poznań NT
29 WASZCZUK, Maksymilian 09 IUKS Jedynka Poznań NT
30 PIECZYŃSKI, Igor 09 Uks Cityzen NT
31 WIŚNIEWSKI, Antoni 09 Uks Cityzen NT
32 ZIERKE, Konrad 08 Uks Cityzen NT

10 - 11 lat

1 STACHOWIAK, Wiktor 10 KS Warta Poznań 37.66
2 WALERON, Michał 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 44.13
3 MALIŃSKI, Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 47.99
4 BĘBEN, Tomasz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
5 SZCZEPANKIEWICZ, Michał 10 KTP Iskra Konin NT
6 KIJOWSKI, Oskar 10 Uks Cityzen NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

7 GROSZEWSKI, Aleksander 10 KS Warta Poznań NT
8 ROSZAK, Kewin 10 KS Wodnik Śrem NT

Konkurencja 9 Kobiet, 200m motylkowy Open
2021.03.07 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Open

1 LEPCZAK, Aleksandra 06 KS WANKAN Legnica NT
2 WIESIOŁEK, Oliwia 05 KS WANKAN Legnica NT
3 WRZESZCZYŃSKA, Marta 07 KS Warta Poznań NT
4 KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań NT
5 PAWLAK, Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
6 MARKIEWICZ, Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2021.03.07 - 10:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Open

1 WYTWER, Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 2:09.74
2 KWIASOWSKI, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 2:49.13
3 SAROWSKI, Bartosz 07 KS WANKAN Legnica 2:56.48
4 KASZUBOWSKI, Borys 08 KS WANKAN Legnica NT
5 SZYMKOWICZ, Filip 07 KS WANKAN Legnica NT
6 KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznań NT
7 ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań NT
8 DUDEK, Patryk 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

Konkurencja 11 Kobiet, 100m dowolny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 10:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 WIESIOŁEK, Oliwia 05 KS WANKAN Legnica 1:01.51
2 KUBCZYK, Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:01.99
3 BOCHEŃSKA, Dominika 05 KS Posnania Poznań 1:05.13
4 ZYBAŁA, Nikola 04 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
5 BARTOSZEK, Alicja 05 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
6 KUCHARSKA, Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. NT
7 KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS Trójka Środa Wlkp. NT
8 MIELOCH, Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. NT

14 - 15 lat

1 NOGAJ, Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:00.25
2 CELMER, Natalia 07 KS Warta Poznań 1:00.47
3 GULCZYŃSKA, Natalia 07 Uks Cityzen 1:04.82
4 GOLANOWSKA, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:04.83
5 KULAS, Anna 07 KS WANKAN Legnica 1:04.85
6 JANIAK, Oliwia 06 KTP Iskra Konin 1:05.14
7 SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 1:06.31
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 11, Kobiet, 100m dowolny

8 JARZYCKA, Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:07.73
9 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.91

10 LEPCZAK, Aleksandra 06 KS WANKAN Legnica 1:09.27
11 JUSZCZAK, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:12.21
12 WIERTEL, Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:12.38
13 KUBACKA, Kornelia 06 KS Posnania Poznań 1:16.69
14 STANISŁAWSKA, Maria 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:23.90
15 SKRZYP, Marta 06 KS Wodnik Śrem NT
16 SOŁTYSIAK, Nadia 07 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
17 KRUPKA, Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
18 GRAŁA, Nelly 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
19 CISZAK, Oliwia 06 KS Posnania Poznań NT
20 BARCISZEWSKA, Michalina 06 GTT Diament NT
21 ŁAPAWA, Jagoda 07 Uks Cityzen NT

12 - 13 lat

1 DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań 1:01.16
2 JABŁOŃSKA, Natalia 08 Toruń Multisport Team 1:07.07
3 GLAPA, Martyna 09 KS Warta Poznań 1:10.03
4 ŚWIĄTEK, Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:11.09
5 CHMIELEWSKA, Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:13.21
6 SŁABOLEPSZA, Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań 1:13.69
7 NOWACZYK, Oliwia 09 KS Warta Poznań 1:15.14
8 TOMCZAK, Weronika 09 GTT Diament 1:16.05
9 KĘDZIERSKA, MIchalina 08 KS WANKAN Legnica 1:16.37

10 SPYCHALSKA, Dominka 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:16.77
11 WIŚNIEWSKA, Hanna 09 KS WANKAN Legnica 1:16.96
12 MAY, Matylda 08 MKP Astromal Leszno 1:17.77
13 CZERWIŃSKA, Zofia 08 KS Posnania Poznań 1:18.78
14 NAPIERAŁA, Saritta 08 MKP Astromal Leszno 1:18.83
15 WOLNA, Aleksandra 09 MKP Astromal Leszno 1:19.46
16 KOŁODZIEJ, Malwina 09 MKP Astromal Leszno 1:20.37
17 WOJDYGA, Lena 09 KS WANKAN Legnica 1:20.48
18 PILARSKA, Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:21.37
19 BALICKA, Ada 09 Uks Cityzen 1:24.01
20 KŁOKOWSKA, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:24.75
21 JANIAK, Julia 08 KTP Iskra Konin 1:25.36
22 DRAJER, Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:25.59
23 MAY, Maria 08 MKP Astromal Leszno 1:25.62
24 OKOŃSKA, Jagoda 09 MKP Astromal Leszno 1:26.04
25 SZEWCZYK, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:26.71
26 ZUZOK, Astrid 08 Uks Cityzen 1:27.81
27 BASIŃSKA, Julia 09 IUKS Jedynka Poznań 1:32.46
28 FIBICH, Kinga 08 KS Posnania Poznań 1:33.27
29 STACHOWIAK, Oliwia 08 KS Wodnik Śrem 1:40.44
30 HAREMZA, Maria 09 KS Wodnik Śrem 1:42.42
31 CIEŚLIK, Julia 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
32 SZUMLICZ, Oliwia 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
33 PRZYSIEK, Agata 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
34 MAIK, Natalia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
35 BOBER, Olga 08 KS Posnania Poznań NT
36 WARCHOŁ, Anna 08 GTT Diament NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 11, Kobiet, 100m dowolny

10 - 11 lat

1 LEWANDOWSKA, Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:05.96
2 KORDALSKA, Maja 10 KS Warta Poznań 1:13.51
3 MROCZEK, Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 1:16.49
4 HOROWSKA, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 1:28.20
5 ŻUK, Hanna 10 KS Warta Poznań 1:34.91
6 KUPISZEK, Maria 11 Uks Cityzen 1:37.23
7 PAWLAK, Łucja 10 KS Warta Poznań 1:43.77
8 KILIAN, Alicja 10 UKS Delfinek Legnica 2:06.94
9 SZYMAŃSKA, Pola 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT

10 MIASKOWSKA, Magdalena 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
11 FIGASZEWSKA, Natalia 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
12 LEPCZAK, Wiktoria 10 KS WANKAN Legnica NT
13 CELKA, Wiktoria 10 KS Wodnik Śrem NT
14 MIKOŚ, Maja 10 KS Wodnik Śrem NT
15 NOWAK, Aleksandra 11 KS Wodnik Śrem NT
16 OLKOWSKA, Antonina 10 KTP Iskra Konin NT
17 JANKOWSKA, Magdalena 11 KTP Iskra Konin NT
18 ONICHIMIUK, Maria 11 KU AZS UAM Poznań NT
19 TOMCZAK, Amelia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
20 KRAUSE, Barbara 11 IUKS Jedynka Poznań NT
21 GRABOWSKA, Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań NT
22 TKACHUK, Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań NT
23 SCHMIDT, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań NT
24 TRZOSEK, Julia 11 GTT Diament NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 11:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 WIŚNIEWSKI, Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 54.87
2 PIETRZAK, Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 56.26
3 LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 56.76
4 TRUCHLEWSKI, Mateusz 05 MKP Gdańsk 57.32
5 ADAMCZYK, Filip 05 UKS Fala Swarzędz 57.58
6 CEMPURA, Kamil 05 KS Posnania Poznań 59.28
7 ZAWIEJA, Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:00.31
8 KREFT, Szymon 05 MKP Gdańsk 1:00.81
9 PIOTR, Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:01.62

10 KACPRZYK, Mateusz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
11 TOMCZAK, Maciej 05 GTT Diament NT

14 - 15 lat

1 KRUCKI, Kajetan 06 KS Warta Poznań 55.50
2 BIDZIŃSKI, Alan 06 KTP Iskra Konin 57.15
3 PRZYBYŁO, Nikodem 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 57.25
4 KACZMAREK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 58.08
5 WALIGÓRA, Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 58.57
6 BUDNY, Maksymilian 06 KS Warta Poznań 1:00.56
7 SAROWSKI, Bartosz 07 KS WANKAN Legnica 1:02.57
8 TROSZCZYŃSKI, Szymon 07 Uks Cityzen 1:03.85
9 GÓRALCZYK, Borys 06 KS Posnania Poznań 1:03.96

10 SZYMKOWICZ, Filip 07 KS WANKAN Legnica 1:04.23
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

11 BARANOWSKI, Alex 07 Uks Cityzen 1:07.86
12 HARABASZ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:08.18
13 SZYMAŃSKI, Stanisław 06 KS Wodnik Śrem 1:08.38
14 SUDOŁ, Jakub 07 MKP Gdańsk 1:10.35
15 SAPIŃSKI, Szymon 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:10.43
16 HASAN, Kyrylo 07 Uks Cityzen 1:10.46
17 KWIASOWSKI, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:11.35
18 OGRODOWSKI, Mateusz 06 Uks Cityzen 1:13.63
19 SPYCHALSKI, Kacper 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:14.52
20 ROGACKI, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:14.68
21 ŻURAWSKI, Miłosz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:14.96
22 GRZEGORCZYK, Franciszek 07 KS Wodnik Śrem 1:25.71
23 KLAMECKI, Mateusz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
24 JAŹWIEC, Mateusz 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
25 KACZMAREK, Kamil 07 Uks Cityzen NT
26 NIEŁACNY, Wojtek 07 Uks Cityzen NT
27 GORZEŃ, Norbert 06 Uks Cityzen NT
28 KROCZYŃSKI, Brajan 07 UKS Fala Swarzędz NT
29 ŻYŁA, Wojciech 07 UKS Trójka Środa Wlkp. NT
30 GRZECHOWIAK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań NT
31 BOSIACKI, Kamil 07 Uks Cityzen NT

12 - 13 lat

1 KASZUBOWSKI, Borys 08 KS WANKAN Legnica 1:01.95
2 DUSZAK, Sebastian 09 KS Warta Poznań 1:04.79
3 BĄCZYK, Maciej 08 Uks Cityzen 1:10.76
4 KULETA, Dominik 08 UKS Delfinek Legnica 1:12.89
5 NOWAK, Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 1:12.96
6 ZAWRZYKRAJ, Joachim 09 IUKS Jedynka Poznań 1:13.97
7 MALENDOWSKI, Olivier 09 KS Warta Poznań 1:14.18
8 MEJER, Sebastian 08 KS Posnania Poznań 1:14.22
9 SZCZEPAŃSKI, Cyprian 08 MKP Astromal Leszno 1:14.29

10 HASAN, Tymur 09 Uks Cityzen 1:14.46
11 ZIMNIEWICZ, Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań 1:15.54
12 KOWALIK, Wiktor 08 KS Posnania Poznań 1:15.91
13 WYSOCKI, Sebastian 09 Uks Cityzen 1:16.06
14 PASZEK, Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:16.63
15 KOWALSKI, Marek 08 MKP Gdańsk 1:17.06
16 BILSKI, Mateusz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:18.06
17 NOWAKOWSKI, Kuba 08 Uks Cityzen 1:18.78
18 KUBIAK, Kacper 08 KS WANKAN Legnica 1:19.09
19 KURPISZ, Ksawery 09 MKP Astromal Leszno 1:19.17
20 BĄK, Krzysztof 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:19.60
21 MIZGALSKI, Kacper 09 KS Warta Poznań 1:20.29
22 WEBER, Filip 08 KS Wodnik Śrem 1:20.41
23 PIGUŁA, Bartosz 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:23.41
24 ZUZOK, Jan 08 Uks Cityzen 1:23.69
25 STUDZIŃSKI, Piotr 08 KS Wodnik Śrem 1:24.85
26 PTAK, Nikodem 08 MKP Astromal Leszno 1:25.58
27 HAMROL, Igor 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:26.39
28 ŚWITALSKI, Witold 09 KU AZS UAM Poznań 1:26.78
29 ZIERKE, Konrad 08 Uks Cityzen 1:27.11
30 POTEMPA, Igor 08 Uks Cityzen 1:32.18
31 PRUS, Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:32.65
32 KORCZ, Borys 09 KS Wodnik Śrem 1:32.75
33 JARACZEWSKI, Filip 09 KS Warta Poznań 1:35.49
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

34 STOLPE, Tomasz 09 IUKS Jedynka Poznań 1:35.76
35 KORNELUK, Stanisław 09 KS Wodnik Śrem 1:41.50
36 SPYCHAŁA, Adam 09 KS Wodnik Śrem 1:44.19
37 KACZYŃSKI, Wiktor 08 ''UKS - Jedynka Kórnik'' NT
38 JÓZEFIAK, Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
39 ZAWADKA, Antoni 08 UKS Fala Swarzędz NT
40 BANASIAK, Mateusz 08 UKS Fala Swarzędz NT
41 WESTFAL, Łukasz 08 UKS Fala Swarzędz NT
42 JACKOWSKI, Filip 08 KS Posnania Poznań NT
43 JAKUBOWSKI, Leon 08 KS Posnania Poznań NT
44 GRZECHOWIAK, Antoni 08 KS Posnania Poznań NT
45 JACZYŃSKI, Piotr 09 IUKS Jedynka Poznań NT
46 ROŻEK, Mateusz 09 GTT Diament NT
47 LISIECKI, Antoni 09 GTT Diament NT
48 SYNORADZKI, Antoni 09 GTT Diament NT
49 FARINE, Felix 08 Uks Cityzen NT
50 GABATEL, Michał 09 Uks Cityzen NT
51 JEDWABNY, Maciej 08 Uks Cityzen NT
52 LUTOMSKI, Antoni 09 Uks Cityzen NT
53 NOWICKI, Tymon 09 Uks Cityzen NT

10 - 11 lat

1 GROCHOWSKI, Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 1:13.91
2 STACHOWIAK, Wiktor 10 KS Warta Poznań 1:14.89
3 IDZIKOWSKI, Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:17.38
4 BURZAK, Henryk 10 MKP Gdańsk 1:17.63
5 NOWAK, Adam 10 KU AZS UAM Poznań 1:21.31
6 KUREK, Antoni 10 IUKS Jedynka Poznań 1:26.53
7 SADŁOWSKI, Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:30.46
8 MALIŃSKI, Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:32.77
9 PISZCZOROWICZ, Miłosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:33.60

10 MROCZEK, Dominik 10 IUKS Jedynka Poznań 1:36.09
11 PALLUTH, Piotr 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
12 MACIEJEWSKI, Olivier 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
13 BĘBEN, Tomasz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
14 ROSZAK, Kewin 10 KS Wodnik Śrem NT
15 ŁOTASZ, Jakub 11 UKS Delfinek Legnica NT
16 NADOLNY, Borys 10 KS Warta Poznań NT
17 ANDZREJEWSKI, Kaj 10 KS Warta Poznań NT
18 KROWICKI, Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań NT
19 JACZYŃSKI, Marcin 11 IUKS Jedynka Poznań NT
20 GRZECHOWIAK, Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań NT
21 ANDRZEJEWSKI, Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań NT

Konkurencja 13 Kobiet, 100m klasyczny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 11:54 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 KUCHARSKA, Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:15.66
2 KWIECIŃSKA, Krystyna 04 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:16.19
3 BIELAWNA, Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:19.31
4 ZARZECZNA, Olga 05 KS Posnania Poznań 1:19.39
5 BRDĘK, Patrycja 05 KS Posnania Poznań 1:20.85
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 100m klasyczny

14 - 15 lat

1 KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:17.96
2 RYBAK, Maja 07 KS Warta Poznań 1:18.01
3 ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 1:20.71
4 LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 1:22.90
5 KRAJEWSKA, Nadia 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:23.60
6 CIĄŻYŃSKA, Amelie 07 Uks Cityzen 1:24.19
7 RADZIWON, Adrianna 06 UKS Delfinek Legnica 1:26.06
8 NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 1:28.38
9 WOJTKOWIAK, Zuzanna 06 UKS Delfinek Legnica 1:33.30

10 CHESTKOWSKA, Natalia 06 KTP Iskra Konin 1:34.54
11 BOJDOL, Wiktoria 06 UKS Delfinek Legnica 1:51.08

12 - 13 lat

1 BUDZEŃ, Anna 08 MKP Astromal Leszno 1:23.13
2 GRYKO, Patrycja 09 KS Warta Poznań 1:23.29
3 ŚWIĄTEK, Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:29.02
4 KŁOKOWSKA, Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:30.46
5 CHOMKO, Zuzanna 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:33.22
6 RÓŻAŃSKA, Lea 09 UKS Fala Swarzędz 1:33.83
7 TACIK, Julia 09 KS Warta Poznań 1:37.32
8 SEMENKÓW, Karolina 08 MKP Astromal Leszno 1:37.49
9 PILARSKA, Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:37.94

10 WOŹNIAK, Weronika 09 IUKS Jedynka Poznań 1:40.36
11 DENEKA, Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:40.42
12 JAGODZIK, Marta 09 MKP Astromal Leszno 1:42.68
13 GRONEK, Vanessa 08 KS Wodnik Śrem 1:42.82
14 ELISZEWSKA, Klara 09 KS Warta Poznań 1:45.40
15 MAY, Maria 08 MKP Astromal Leszno 1:46.76
16 OWCZARZAK, Amelia 08 KS Wodnik Śrem 1:47.38
17 GRAMALA, Zofia 09 IUKS Jedynka Poznań 1:47.44
18 KISIEL, Izabela 09 KS Wodnik Śrem 1:54.20
19 WINKEL, Oliwia 09 KS Wodnik Śrem 1:58.58
20 HINC, Aleksandra 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
21 KACZMAREK, Aleksandra 09 KS Wodnik Śrem NT
22 PAŁĘCKA, Dominika 09 KS Wodnik Śrem NT
23 KIELAN, Helena 08 KS Wodnik Śrem NT
24 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 KTP Iskra Konin NT
25 SUDOŁ, Zofia 09 MKP Gdańsk NT
26 DURLIK, Aleksandra 09 UKS Koral Wrocław NT
27 NAPIERAŁA, Saritta 08 MKP Astromal Leszno NT
28 MAY, Matylda 08 MKP Astromal Leszno NT
29 GODZISZ, Oliwia 09 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 MURAS, Julia 10 KS Warta Poznań 1:44.37
2 KUBIAK, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 1:46.98
3 ZIĘBA, Maja 10 KS Wodnik Śrem NT
4 WALKOWIAK, Bogumiła 10 UKS Fala Swarzędz NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 17 lat
2021.03.07 - 12:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 WERMIŃSKI, Jan 04 UKS Fala Swarzędz 1:04.21
2 PAWLAK, Jan 05 KS Posnania Poznań 1:08.39
3 SAŁYGA, Jan 05 KS Wodnik Śrem NT
4 TYC, Oskar 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT

14 - 15 lat

1 KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznań 1:11.13
2 KACZMAREK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1:11.98
3 BIELIŃSKI, Filip 07 MKP Gdańsk 1:26.78
4 ROGACKI, Ignacy 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:28.22
5 ŻURAWSKI, Miłosz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:30.86
6 BOSIACKI, Kamil 07 Uks Cityzen 1:36.26
7 GRZEGORCZYK, Franciszek 07 KS Wodnik Śrem 1:43.75
8 BĄK, Wojciech 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
9 STODZIEŻ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT

10 SURKOV, Kostiantyn 06 Uks Cityzen NT
11 NIEŁACNY, Wojtek 07 Uks Cityzen NT
12 SZYSZKA, Kacper 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

12 - 13 lat

1 NOWAKOWSKI, Kuba 08 Uks Cityzen 1:24.71
2 GRZECHOWIAK, Antoni 08 KS Posnania Poznań 1:28.81
3 MIZGALSKI, Kacper 09 KS Warta Poznań 1:30.51
4 PIETRASIK, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 1:32.69
5 WALIGÓRA, Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 1:34.18
6 BURZAK, Marcel 09 KS Warta Poznań 1:35.38
7 WEBER, Filip 08 KS Wodnik Śrem 1:35.38
8 BOBOWSKI, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań 1:36.54
9 LECYK, Jakub 08 MKP Astromal Leszno 1:39.02

10 WŁODARCZAK, Wiktor 08 MKP Astromal Leszno 1:40.77
11 WALERON, Łukasz 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:42.79
12 MADELA, Bartosz 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:43.55
13 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 1:46.44
14 WESOŁOWSKI, Rafał 09 IUKS Jedynka Poznań 1:47.88
15 BOIK, Michał 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
16 GRABIŃSKI, Patryk 09 KTP Iskra Konin NT
17 ANDRZEJEWSKI, Oliwier 09 KTP Iskra Konin NT
18 KOWALEWSKA, Aleksandra 09 IUKS Jedynka Poznań NT
19 JACZYŃSKI, Piotr 09 IUKS Jedynka Poznań NT

10 - 11 lat

1 JANIKOWSKI, Leon 10 KS Warta Poznań 1:41.90
2 BORKOWSKI, Dawid 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:42.51
3 MOCNY, Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:44.56
4 WALERON, Michał 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:45.51
5 BURZAK, Henryk 10 MKP Gdańsk NT
6 KURKOWSKI, Błażej 10 MKP Gdańsk NT
7 LUTOMSKI, Jan 10 Uks Cityzen NT
8 RADZIEWICZ, Marcin 10 Uks Cityzen NT
9 KHATSYUR, Tymur 10 KS Warta Poznań NT

10 MIZGALSKI, Tymoteusz 11 KS Warta Poznań NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 14, Chłopców, 100m klasyczny

11 JANKOWSKI, Antoni 10 GTT Diament NT

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 12:26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 GAŁĘZA, Julia 04 UKS Delfinek Legnica 1:11.14
2 MIELOCH, Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:15.69
3 KONARSKA, Natalia 05 UKS Delfinek Legnica 1:22.36
4 DYMERSKA, Weronika 04 MKP Gdańsk NT

14 - 15 lat

1 BURZAK, Martyna 07 MKP Gdańsk 1:05.78
2 BORKIEWICZ, Klaudia 06 KTP Iskra Konin 1:09.53
3 WRZESZCZYŃSKA, Marta 07 KS Warta Poznań 1:12.38
4 PRACHARCZYK, Weronika 06 KS Posnania Poznań 1:19.47
5 JUSZCZAK, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:22.26
6 SKRZYP, Marta 06 KS Wodnik Śrem 1:26.41
7 STANISŁAWSKA, Maria 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:30.91
8 KUCHTA, Zuzanna 07 KS Wodnik Śrem 1:33.41
9 PALLUTH, Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT

10 KRAJEWSKA, Nadia 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
11 WOJTKOWIAK, Zuzanna 06 UKS Delfinek Legnica NT
12 SOŁTYSIAK, Nadia 07 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

12 - 13 lat

1 RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:12.42
2 PIETRZAK, Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 1:14.93
3 ŁOBODA, Maria 08 Uks Cityzen 1:15.59
4 SPYCHALSKA, Dominka 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:19.92
5 PAWLAK, Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 1:20.17
6 ŻELAWSKA, Maria 09 MKP Astromal Leszno 1:29.35
7 TOMCZAK, Weronika 09 GTT Diament 1:29.50
8 FILIPCZAK, Julia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:29.67
9 MARKIEWICZ, Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:38.53

10 NOWAK, Inez 09 KS Wodnik Śrem 1:42.51
11 PAŁĘCKA, Dominika 09 KS Wodnik Śrem 2:35.70
12 SAŁATOWICZ, Zuzanna 09 Uks Cityzen NT
13 RÓŻAŃSKA, Lea 09 UKS Fala Swarzędz NT
14 BASIŃSKA, Julia 09 IUKS Jedynka Poznań NT
15 GRZYBOWSKA, Martyna 09 GTT Diament NT

10 - 11 lat

1 LEWANDOWSKA, Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:13.03
2 KOPER, Julia 10 KU AZS UAM Poznań 1:30.36
3 LITOBORSKA, Julia 10 KS Warta Poznań 1:33.76
4 WACOWSKA, Wiktoria 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
5 LEPCZAK, Wiktoria 10 KS WANKAN Legnica NT
6 RZYSKO, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań NT
7 GRYSKA, Gabriela 11 IUKS Jedynka Poznań NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 12:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 59.40
2 WOJTYNIAK, Marcel 05 KS Posnania Poznań 1:02.87

14 - 15 lat

1 STARZYŃSKI, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:01.52
2 ZALEWSKI, Jacek 06 KS Posnania Poznań 1:03.81
3 KACZMAREK, Kamil 07 Uks Cityzen 1:05.58
4 ZAWADZKI, Jakub 06 UKS Ruch Grudziądz 1:09.31
5 JARECKI, Bartosz 06 KS Warta Poznań 1:09.56
6 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.76
7 BIDZIŃSKI, Alan 06 KTP Iskra Konin 1:14.84
8 JĘDRZEJAK, Nicolas 07 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:14.92
9 SKOWRON, Jakub 07 UKS Delfinek Legnica 1:15.28

10 GRZECHOWIAK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1:19.09
11 STODZIEŻ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:19.96
12 GORZEŃ, Norbert 06 Uks Cityzen NT
13 FIBIG, Gracjan 06 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

12 - 13 lat

1 NAWOJCZYK, Michał 09 UKS Delfinek Legnica 1:13.69
2 ZAWRZYKRAJ, Joachim 09 IUKS Jedynka Poznań 1:21.97
3 KULETA, Dominik 08 UKS Delfinek Legnica 1:22.37
4 WEBER, Filip 08 KS Wodnik Śrem 1:24.30
5 WALKOWIAK, Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 1:24.52
6 WALERON, Łukasz 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:24.86
7 FILIPIAK, Stanisław 09 MKP Astromal Leszno 1:31.78
8 PROCHACKI, Filip 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:33.20
9 WACOWSKI, Kajetan 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:34.80

10 GÓRKIEWICZ, Bartosz 09 KS Wodnik Śrem 1:46.89
11 WESTFAL, Łukasz 08 UKS Fala Swarzędz NT
12 JANUS, Dawid 09 UKS Trójka Środa Wlkp. NT
13 JACKOWSKI, Filip 08 KS Posnania Poznań NT
14 ROTNICKI, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań NT
15 WASZCZUK, Maksymilian 09 IUKS Jedynka Poznań NT
16 ROŻEK, Jakub 09 GTT Diament NT
17 ROŻEK, Mateusz 09 GTT Diament NT

10 - 11 lat

1 ANDRUSZKIEWICZ, Borys 10 KS Warta Poznań 1:28.69
2 KURKOWSKI, Błażej 10 MKP Gdańsk 1:35.59
3 KARLIŃSKI, Tomasz 10 KS Warta Poznań 1:39.01
4 PALLUTH, Piotr 10 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
5 BORKOWSKI, Dawid 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
6 KIJOWSKI, Oskar 10 Uks Cityzen NT
7 GROSZEWSKI, Aleksander 10 KS Warta Poznań NT
8 REJEWSKI, Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 17 Kobiet, 100m motylkowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 12:54 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 DROŻDŻ, Joanna 05 UKS Delfinek Legnica 1:15.70

14 - 15 lat

1 KULAS, Anna 07 KS WANKAN Legnica 1:15.29
2 LEPCZAK, Aleksandra 06 KS WANKAN Legnica NT
3 RYBAK, Maja 07 KS Warta Poznań NT

12 - 13 lat

1 ONICHIMIUK, Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 1:22.07
2 RUDOMINA, Laura 09 KS WANKAN Legnica NT
3 GRYKO, Patrycja 09 KS Warta Poznań NT
4 DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań NT
5 ŁOBODA, Maria 08 Uks Cityzen NT
6 SAŁATOWICZ, Zuzanna 09 Uks Cityzen NT
7 DYGAS, Anastazja 09 UKS Delfinek Legnica NT
8 JAGODZIK, Marta 09 MKP Astromal Leszno NT
9 BUDZEŃ, Anna 08 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 SALZMAN, Kornelia 10 KTP Iskra Konin NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m motylkowy 10 - 17 lat
2021.03.07 - 12:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 17 lat

1 CZAPLA, Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 54.61
2 WYTWER, Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 58.33
3 PAWLAK, Jan 05 KS Posnania Poznań NT

14 - 15 lat

1 KRUCKI, Kajetan 06 KS Warta Poznań 1:00.41
2 ZALEWSKI, Jacek 06 KS Posnania Poznań 1:05.08
3 ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:05.50
4 KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:11.90
5 TROSZCZYŃSKI, Szymon 07 Uks Cityzen 1:18.44
6 MAKAREWICZ, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:18.96
7 KWIASOWSKI, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
8 GORZEŃ, Norbert 06 Uks Cityzen NT
9 SAMSON, Mikołaj 07 UKS Trójka Środa Wlkp. NT

12 - 13 lat

1 PIETRZYK, Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 1:16.02
2 MIESZAŁA, Antoni 09 IUKS Jedynka Poznań 1:26.61
3 KURPISZ, Ksawery 09 MKP Astromal Leszno 1:40.79
4 JANUS, Dawid 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:42.83
5 PRUS, Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
6 KUBIAK, Kacper 08 KS WANKAN Legnica NT
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Zawody Pływackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego
Poznań, 7.3.2021

Konkurencja 18, Chłopców, 100m motylkowy

7 KOWALIK, Wiktor 08 KS Posnania Poznań NT
8 LECYK, Jakub 08 MKP Astromal Leszno NT
9 KOZŁOWSKI, Igor 09 MKP Astromal Leszno NT

10 - 11 lat

1 KUREK, Antoni 10 IUKS Jedynka Poznań 1:39.21
2 IDZIKOWSKI, Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
3 WITCZAK, Jakub 10 UKS Trójka Środa Wlkp. NT


